CNPJ/MF 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Barra do Jacaré - Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

Edital Nº 07.01/2011

Em cumprimento às determinações da Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria nº

074/2011 de 04 de Abril de 2011, o Senhor EDIMAR DE FREITAS ALBONETI – Prefeito do Município de Barra do Ja-

caré – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constitui-

ção Federal, resolve tornar público, após análise dos recursos interpostos perante o Edital nº 06.01/2011, a seguinte retifi-

cação:

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE PT NF

223335 ADRIANA BARROS DE GOES 08/08/1974 10,00 4,00 60,00 74,00 10,61 84,61

LEIA-SE:

PROFESSOR

INSC. NOME NASC. LP CG CE PE PT NF

223335 ADRIANA BARROS DE GOES 08/08/1974 10,00 4,00 60,00 74,00 12,50 86,50

Legenda:

LP      – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT   – Nota obtida em Matemática
CG     – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE     – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE     – Nota da Prova Escrita
PT     – Nota da Prova de Títulos
NF     – Nota Final

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, em 17 de junho de 2011.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal de Barra do Jacaré

JAIR MORAES BUENO

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público